minute isabellino punctatum et maculis isabellinis his pictum: circiter in $\frac{1}{5}$ longitudinis pari macularum parvarum rotundatarum, in duabus tertis posterioribus paribus fasciarum transversarum angustarum sex, quae fasciae anum versus gradatim tenuiores fiunt et spatiis minoribus inter se distant: latera abdominis supra dorso similia, infra cum ventre isabellina, minute disperse inaequaliter fusco-violaceo punctata. Mamillæ pallide flavidæ, ventre pallidiores.

Pili adpressi partis cephalicæ supra commemorati pallide flavidi, nitiduli; pedes pube adpressa, sparsa quidem, in femoribus solis ornari videntur; abdominis color pilis longioribus obscuris et brevibus fulvis, suberectis, mediocriter modo densis. parum mutatur.

Mas ignotus.

Ab unica ad hoc tempus descripta specie generis *Dyarecyopis*: *D. Andrewsi* Hogg differt *D. Birói* ipsa iam statura et colore insigniter.

Encyocrypta maior n. sp.

Femina.

Cephalothorax 11 mm. longus, 9 latus, fronte 5·4 lata, modice rotundata, lateribus inter partes cephalicam et thoracicam non sinuatis, impressionibus cephalicis sat profundis, radiantibus partis thoracicæ utrimque binis manifestis, fovea media leviter procurva, in fundo 1·6 longa; dorsum a latere visum fovea media incisum, pone eam pæne rectum, in parte cephalica modice convexum et paullo supra oculos medios posticos elevatum. Tuber oculos gerens ad ipsum marginem clypei situm, sat altum et bene definitum, trapezicum latere antico et præsertim postico rotundatis, fere 1·9 latum, 1·8 longum, inter oculos anticos modice et inter medios posticos leviter tumidum et setis fortibus partim erectis partim pronis abunde ornatum. Area *oculorum* 1·33 longa, series postica 1·88, antica 1·5 lata, hæc fortissime procurva trapezium occupat pone 1·2 latum, 1·0 longum; lineæ oculos anticos tangentes: medios ante, laterales pone, circiter radio illorum inter se remotæ; series oculorum posterior pæne recta. Oculi antici laterales paullo oblongi, infra truncati, ca. $\frac{1}{5}$ longiores quam latiores. diametro maxima non multo breviore quam diameter mediorum, inter se ea. $\frac{5}{3}$ diametri maximæ. a margine clypei ca. dimidia diametro minore remoti; oculi antici medii inter se et a lateralibus circiter $\frac{3}{4}$ diametri suæ distantes. Oculi postici laterales oblongi, ca. $\frac{2}{3}$ longiores quam latiores, æque circiter longi atque laterales antici, ab eis ca. $\frac{4}{3}$ diametri maioris, a mediis anticis ca. diametro minore remoti, fere contingentes cum mediis posticis, qui paullo transversi sunt, diametro circiter latitudinem